

使用日:11月17日

品名 大阪みかんゼリー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
みかん果汁	-
砂糖	-
果糖	-
みりん	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
水	-
コンタミネーション:もも、りんご	

使用日:11月17日

品名 ちりめんこんぶ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
砂糖	
甜菜	-
しょうゆ	
大豆	大豆
小麦	小麦
食塩	-
ちりめん	※
こんぶ	-
ごま	ごま
食塩	
海水	-
なたね油	
菜種	-
シリコーン	-
酵母エキス	
酵母	-
キャッサバ	-
寒天	
紅藻海藻	-
水	
コンタミネーション:※えび・かきが混ざる漁法で採取	



使用日:11月28日

品名 えびカツ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
えび	えび
パン粉	小麦
すり身(スケソータラ)	-
乾燥パン粉	小麦
玉ねぎ	-
でん粉	-
小麦粉	小麦
植物油脂	-
砂糖	-
えびパウダー	えび
食塩	-
酵母エキス	-
しょうゆ	小麦・大豆
香辛料	-
魚醤パウダー	-
水	-
加工でん粉	-
増粘多糖類	-
トレハロース	-
pH調整剤	-
コチニール色素	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、えび、大豆、鶏肉、ゼラチン、ごま、さば	

使用日:11月29日

品名 豆ちくわ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
魚肉すり身(タラ)	-
魚肉すり身(イトヨリタイ)	-
馬鈴薯澱粉	-
加工でん粉(タピオカ)	-
砂糖	-
食塩	-
発酵調味料	-
水	-
コンタミネーション:卵、小麦、乳、えび、大豆	

使用日:11月17日 ちりめんこんぶ代替

品名 昆布佃煮

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
しょうゆ	
大豆	大豆
小麦	小麦
食塩	-
砂糖	
甜菜	-
こんぶ	-
酵母エキス	
酵母	-
キャッサバ	-
寒天	
紅藻海藻	-
水	